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GÜLTIG VOM 26. BIS 31. MAI 2025

DAS IST DOCH

DER WAAAAHNSINN

Almighurt 
verschiedene Sorten, 
je 150-g-Becher,
kg-Preis 1.93

WOCHE

WASGAU

WAAAHNSI
NNS

  CRAZY 
ANGEBOTE

KNÜLLER

3.33

1.29 -31%
0.89
KNÜLLER

Schwenkbraten
aus dem Schweine- 
nacken, mit ausge- 
suchten Kräutern 
gewürzt, zum Grillen 
bestens geeignet, 100 g

Karlsberg
Stubbi
verschiedene Sorten,
Kiste mit je 20 x 0,33-l-MW-Flaschen,
zzgl. 3.10 Pfand, 1-l-Preis 1.44

Bitburger
Stubbi 
verschiedene Sorten, 
Kiste mit je 20 x
0,33-l-MW-Flaschen, 
zzgl. 3.10 Pfand, 
1-l-Preis 1.44

FÜR ECHTE 
MÄNNER  
ZUM VATERTAG

Beim Kauf
von 5 Schwenksteaks

Erhalten Sie eine 
WASGAU Grillzange 

GRATIS
Solange der  
Vorrat reicht

KNÜLLER

0.29

Die Weinmacher
Müller
Thurgau
trocken oder 
lieblich oder
Riesling
trocken oder
halbtrocken 
oder  
Portugieser 
Weißherbst 
trocken 
oder lieblich,
je 1-l-Flasche

FLASCHE
1 LITER

KNÜLLER

9.49

   ZUGREIFEN 

VOM 26. MAI
     BIS 31. MAI

Interaktiver
Prospekt

Achten Sie auf 
dieses Zeichen



Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht.
Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind.

   ZUGREIFEN VOM 

31. JULI BIS 5. AUGUST

CRAZY ANGEBOTE

WOCHE

WASGAU

WAAAHNSI
NNS

2

Spülmittel
verschiedene Sorten, 
je 750-ml-Flasche,
1-l-Preis 1.32

Weichspüler
verschiedene Sorten, 
je 1-l-Flasche, 
38 Waschladungen, 
je Waschladung 0.03

Premium-Kaffee*

ganze Bohnen, 
verschiedene Sorten, 
je kg-Packung

KNÜLLER

11.99

Vegane
Frikadellen, Bratwurst,
Schnitzel oder Frisches Hack
180-250-g-Packung, kg-Preis ab 9.16

KNÜLLER

2.29

KNÜLLER

1.29

Früchte oder
Frucht & Getreide
ab 5. Monat, verschiedene Sorten, 
je 190-g-Glas, kg-Preis 5.84 1.49 -25%

1.11
KNÜLLER

KNÜLLER

0.99



* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich. wasgau.de

WOCHE

WASGAU

WAAAHNSI
NNS

DAS IST DOCH

DER WAAAAHNSINN

   ZUGREIFEN VOM 

     26. MAI BIS
         31. MAI

CRAZY ANGEBOTE

3

One Katzen-
Trockennahrung
verschiedene Sorten, 
je 750-g-Beutel, 
kg-Preis 3.72

4.19 -33%
2.79
KNÜLLER

Schafskäse
Scheiben
natur, 48% Fett i.Tr.,
Light, 9% Fett i.Tr.,
150-180-g-Packung, 
kg-Preis ab 9.94

KNÜLLER

11.99

KNÜLLER

1.79 Soja-Joghurt-Alternative,
Skyr oder Soja-Dessert
verschiedene Sorten, 400-500-g-Packung,
kg-Preis ab 2.78

KNÜLLER

1.39

Monte Maxi 
verschiedene Sorten
oder Mega
die Zwischenmahlzeit
aus Milch und Schoko, 
je 400-g-Packung,
kg-Preis 3.23 2.69 -52%

1.29
KNÜLLER

Weißbier
verschiedene Sorten,  
Kiste mit je 20 x 0,5-l-MW-Flaschen,
zzgl. 3.10 Pfand, 1-l-Preis 1.20

Mineralwasser
verschiedene Sorten, 
je 6 x 1-l-PET-Packung, 
zzgl. 1.50 Pfand,
1-l-Preis 0.38

KNÜLLER

2.29



Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind.
Die auf dieser Seite aufgeführten Bäckerei-Angebote sind in den Märkten in Limbach und Niederkirchen nicht erhältlich.4

Cevapcici Balls
aus saftigem Rind- und 
Schweinehackfleisch, 
gewürzt und grillfertig 
mariniert, 100 g

Hähnchen- 
Innenfilet-Spieß
in einer würzigen 
Currymarinade, 
grillfertig mariniert,
100 g

Schinken-
fleischspieße
vom Schweineschinken, 
sehr mager, mit Paprika
und Zwiebeln 
verfeinert, 100 g

1.59
1.79 -11%

1.39
1.59 -12%

4.99
AKTION

XL Lange
Burschen
eine herzhafte Rostbrat-
wurst, mit ausgesuchten 
Kräutern und Gewürzen 
verfeinert, ideal für
Grill und Pfanne.
400-g-Packung, 
kg-Preis 12.48

5.69
AKTION

Burner 
Feuerwurst
nach Art einer scharfen 
Rindswurst, aus magerem 
Rindfleisch, ideal für
Grill und Pfanne,
400-g-Packung, 
kg-Preis 14.23

4.99
AKTION

Kräuter- 
Grillbratwurst
mit vielen ausgesuchten 
Kräutern und Paprika,
ideal zum Grillen,
340-g-Packung,
kg-Preis 14.68

Develey
Feinkost-Saucen
verschiedene Sorten, 
je 250-ml-Flasche,
1-l-Preis 5.16

Biereimer
1 x WASGAU Schwartenmagen, 125-g-Dose
1 x WASGAU Bierwurst 200-g-Dose
2 x Bitburger Pils Stubbi 0,33-l-MW-Flaschen
4 x Bitburger Pils Lux 0,33-l-MW-Flaschen
1 x Geschirrtuch, ca. 50 x 70 cm
im Biereimer, 3XL, 
ca. 24,5x21x17cm    
Geschenkset inkl. Pfand

28.00
AKTION

Zwiebelinchen
gebacken mit
französischem Mehl, 
eigenem Weizensauer-
teig und leckeren 
Röstzwiebeln,
130-g-Stück,
kg-Preis 10.77

1.40
AKTION

Pan d’Olive
Mediterrane Weizenbrot-
Spezialität, verfeinert 
mit Hirtenkäse und 
schwarzen Oliven, 
250-g-Stück, 
kg-Preis 13.60

3.40
AKTION

1.79
AKTION

1.79 -27%
1.29

KNÜLLER



wasgau.de* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich.
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18.00
AKTION

Zur Brotzeit
WASGAU Dosenwurst
verschiedene Sorten,
5 x 125-g-Dosen,
kg-Preis 17.44

10.90
AKTION

11.90
AKTION

Meggle
Baguette
verschiedene Sorten,
je 160-g-Packung,
kg-Preis 7.44

0.99
kg-Preis 6.19

Meggle
Kräuter-Butter
verschiedene Sorten,
120-125-g-Packung,
kg-Preis ab 11.92

Galbani
Mozzarella 
di Latte di Bufala,
125-g-Beutel,
kg-Preis 17.76

Maggi
internationale 
Würzsaucen
verschiedene Sorten, 
je 500-ml-Flasche,
1-l-Preis 3.98

1.99
2.69 -26%

Homann
Salate 
verschiedene Sorten, 
je 400-g-Becher,
kg-Preis 4.48

KNÜLLER

1.79
KNÜLLER

1.99

Zott
Zottarella
Classic
Mozzarella-Rolle 
aus Kuhmilch,
200-g-Beutel, 
kg-Preis 9.95

Saumagen-
Schmankerl
WASGAU Saumagen,
400-g-Dose
+ 3 x Saumagenlikör
à 0,04-l-Flaschen

7.90
AKTION

2.22
2.69 -17%

DA FREUT
SICH DER PAPA

14.50
AKTION

Bester Papa
1 x Niederegger 
Marzipan Apple 
Bourbon, 110 g
3x Licorne Black,
0,33-l-MW-Flaschen
1 x Frühstücks- 
brettchen "Papa",
ca. 23,5x14x0,4 cm
im rechteckigen
Präsentkorb, 
inkl. Pfand, 
Geschenkset

Der Klassiker
WASGAU Dosenwurst
verschiedene Sorten,
4 x 200-g-Dosen,
kg-Preis 14.88

1.19
AKTION2.99 -50%

1.49
KNÜLLER

Geschenkset Men Expert
1 x Loreal Men Expert Deo Spray  
Carbon Protect, 150ml  
1 x Loreal Men Expert
Dusche Pure Carbon,
250ml
1 x Gästetuch,
ca. 30x50cm 
im Präsentkorb,
ca. 17x17x8cm, Geschenkset

https://www.wasgau.de/meinwasgau-app/#:~:text=MEINWASGAU%20Preisvorteil


Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht.
Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind.6

0.99
1.39 -28%

Premium-
”Pollo Fino”
marinierte Hähn-
chenoberkeulen-
steaks, 
zart und mager, 
100 g

Premium- 
Schweine- 
Geschnetzeltes
aus dem Schweineschinken, 
natur oder
nach Gyros-Art
pfannenfertig 
gewürzt, je 100 g 1.49 -33%

0.99
KNÜLLER

Premium-
Schweine-
schnitzel
aus dem Schweine-
schinken, zart und
saftig, auf Wunsch 
paniert, 100 g

0.99
1.39 -28%

Hackfleisch
gemischt, aus magerem Rind- und Schweine-
fleisch, vielseitig verwendbar, 100 g

0.89
-31%

0.99
1.29 -23%

Hähnchenbrust-
filet de luxe
marinierte Hähnchen-
brust im Speckmantel,
zum Kurzbraten
bestens geeignet
100 g

Waldpilz- 
Rahmtöpfchen
aus Schweinefilet,
verfeinert
mit Rahmsauce und 
Waldpilzen, 100 g

1.59
1.99 -20%

Schweinerücken- 
Rollbraten
aus dem mageren Schweinerücken, 
gefüllt mit Zwiebeln und Petersilie, kg

Bio-Rinder-
Gourmet-Gulasch
aus Bio-Rindfleisch 
handgeschnitten, 
mager, auf Wunsch 
pfannenfertig gewürzt, 
100 g

2.19
AKTION

 üb
er

 20
 ja

hr
e BIO-fleisch aus deutschland

bei wAs gau

BIO
100%

Fleisch

Nackensteak
”Idar
Obersteiner”
ca. 300-g-Packung,
kg-Preis 14.90

Landpute
Putenbrust-Steaks
mit Puszta-Joghurtmarinade, 
ca. 280-g-Packung,
kg-Preis 17.90

WASGAU 
Fleischsalat
Fleischkäse in Streifen
geschnitten, mit 
Gurken und Mayonnaise 
verfeinert, 190-g-Becher,
kg-Preis 10.47

1.99
2.29 -13%

4.47
AKTION

AUS DEM KÜHLREGAL SB
VERPACKT

9.99
13.99 -28%

1.99
2.39 -16%

4.99
AKTION

https://www.wasgau.de/meinwasgau-app/#:~:text=MEINWASGAU%20Preisvorteil
https://www.wasgau.de/sortiment/metzgerei/
https://www.wasgau.de/sortiment/metzgerei/premium/


wasgau.de* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich.
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1.59 -37%
0.99
KNÜLLER

Lyoner-Aufschnitt
4-fach sortiert, pikant, fein
Lyoner mit Champignons, 
feine Schinkenwurst, Lyoner mit Paprika 
oder feine Putenlyoner; unser handwerklich 
und traditionell produzierter Aufschnitt eignet 
sich hervorragend als Belag auf unseren 
WASGAU-Broten, 100 g Servicetrainerin, 

WASGAU Metzgerei

JEANETTE SCHWAB

Frühstücksfleisch
im Geleemantel, mit einem 
hohen Magerfleischanteil 
hergestellt, deftig im 
Geschmack, 100 g

1.29
1.79 -27%

Hausmacher 
Schwartenmagen
nach alter überlieferter  
Rezeptur, mit
ausgesuchten Natur-
gewürzen und Kräutern, 
100 g 1.59 -37%

0.99
KNÜLLER

Salami-Aufschnitt
• Reine Geflügelsalami 
• Edelsalami 
• Sportsalami
• Landsalami 1a im
   Pfeffer- oder Käsemantel
100 g

1.99
2.49 -20%

1.89
2.39 -20%

Schröder
Grill-Hinter-
schinken
Ein behutsames  
Garverfahren sowie  
die Buchenholzräucherung 
verleihen diesem Schinken 
seine besondere Note, 
100 g

GERÄUCHERT
IM BUCHENRAUCH

Schinkenspeck
aus der zarten Schweine- 
hüfte, von Hand gesalzen,  
traditionell gewürzt und  
eingelegt; dies verleiht 
dem Rohschinken seinen 
hochwertigen Charakter, 
100 g 2.19 -31%

1.49
KNÜLLER

LFW
Bio-Rinder- 
Burger
2 x à 150-g-Packung,
kg-Preis 23.30

6.99
AKTION

Schulte
Spare Ribs
550-g-Packung,
kg-Preis 16.35

8.99
AKTION

Blockhouse 
Beef Spare Ribs
500-g-Packung,
kg-Preis 25.80

12.90
AKTION

Paprikawurst
mit Käse
pikante Spezialität aus 
bestem Schweinefleisch 
hergestellt, ideal für den 
Grill geeignet, 100 g

1.49
1.89 -21%



Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht.
Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind.8

8.99 -33%
5.99
KNÜLLER

AUS DER

KÄSETHEKE

WOCHE

WASGAU

WAAAHNSI
NNS

Typisch für den Pinot Grigio sind 
die wunderbaren Fruchtaromen wie 
Apfel, Zitrusfrüchte und auch samtige 
Birnen-, Pfirsich- oder Feigennoten, 
welche er am Gaumen entfaltet.

2.29
2.99 -23%

Österreichischer
Schnittkäse
Bio-Steinsalzkäse*
mind. 45% Fett i. Tr.
hergestellt aus BIO-Kuh-
Heumilch, mit einer Rinde 
von Bergkräutern und 
Kristallsalz, aromatisch 
im Geschmack, 100 g

Milram

Müritzer oder

Müritzer herzhaft
je 55% Fett i. Tr.,

Burlander
45% Fett i. Tr.,
je 100 g

Haldy

gegrillte 
Champignons
in Aioli
100 g

0.99
AKTION

1.79
AKTION

Freixenet
Ice
weiß oder rosé
Genießen Sie diesen 
charaktervollen Sekt
in einem großen 
Weinglas auf Eis!  
je 0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 9.32

8.99 -22%
6.99
KNÜLLER

Von unserem 
Weinfachberater 

empfohlen!

MARTIN HELD

Cantina Zaccagnini 
Cerasuolo
d‘Abruzzo DOC Rosé 
trocken,
Pinot Grigio IGT 
trocken
oder 
Montepulciano 
d’Abruzzo DOC
trocken
je 0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 7.99
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WOCHE

WASGAU

WAAAHNSI
NNS CRAZY ANGEBOTE

Weingut Gerhard Klein

Das „Weinmachen“ haben die Kleins sozusagen in den Genen, es liegt 

seit mehr als 350 Jahrenin der Familie. Heute sind Peter und Barbara Klein  

die kreativen Köpfe. Sie haben sich in verschiedensten Weinregionen der  

Welt umgesehen,bringen Tradition zusammen mit professionellem Wissen,  

Leidenschaft und Innovation. So erzeugen sie Weine aus klassischen Rebsorten,

deren Stil den Charme und Charakter der Region widerspiegelt.

Pe
te

r K
le

in
, H

ai
nf

el
d

Weingut Klein
Weißburgunder
& Chardonnay
trocken
Vom Weißburgunder die Finesse, 
vom Chardonnay die Cremigkeit. 
Diese charmante Cuvée besticht 
durch das Wechselspiel 
exotischer gelber Früchte  
und einer zarten Traubigkeit, 
gepaart mit feinem Schmelz  
und Eleganz, 0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 8.88

Weingut Gerhard Klein
Blanc de Noir
Rosa Grapefruits,
reifer Granatapfel und
Finesse sondergleichen. 
Zart und verspielt 
begeistert dieser 
Blanc de Noir schon 
im Duft. Im Mund ist er  
filigran und elegant, 
0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 8.88

Weingut
Gerhard Klein 
Cabernet 
Sauvignon
Rosé
Knackige Cabernet-
Frucht trifft saftigen 
Körper. Cassis und 
Erdbeernoten mit feiner 
Würze und einem Hauch 
Grapefruit. Am Gaumen 
animierend mineralisch 
und lebendig. 
Ein wahrhaft
charaktervoller Rosé, 
0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 8.88

Weingut Klein
Grauburgunder
trocken
Das feingliedrige Spiel
von Süße und Säure  
und der cremige Abgang 
verleihen ihm Länge  
und Struktur.
1-l-Preis 8.88

6.66
AKTION

2.99
AKTION

2.29
2.99 -23%

Deutscher Schnittkäse
Himbeersenf-Käse*

49% Fett i. Tr.
Schnittkäse aus Kuhmilch, 
mit essbarer  Himbeersenf-
Rinde, feinwürzig, mit feiner 
Fruchtnote, 100 g

Frischkäse
69,4-72% Fett i. Tr. 
Schnittlauch, Knoblauch 
oder 
Radieschen-Schnittlauch,
verfeinert mit Sahne und 
etwas Joghurt, 
mit feinen Gewürzen
abgeschmeckt, je 100 g

1.39
1.89 -26%

Französische
Weichkäse
Rochebaron*

55% Fett i. Tr.

Peyrigoux*

60% Fett i. Tr. 

Brebiou*

50% Fett i. Tr.

Cremoulin*

50% Fett i. Tr.

au Bouchon*

63% Fett i. Tr.
(ohne Abbildung)
je 100 g

aus 
 Rheinland-

Pfalz

https://www.wasgau-weinshop.de/kleinwein-gmbh/


Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht.
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3.99
AKTION

4.99
AKTION

Aprikosen
Klasse I, aus Spanien, 
je kg

Pfirsiche
oder  Nektarinen
gelbfleischig
und

Aprikosen

Nektarinen

Pfirsiche

UNWIDERSTEHLICH 
SÜSS 
UND FRUCHTIG

Apfelhof Farny 
aus Ellerstadt | Pfalz
Pfälzer
Tafeläpfel
Braeburn oder Pinova
Klasse I, aus Deutschland, 
je 2-kg-Beutel, kg-Preis 1.25

UNSER
PARTNER
SEIT         JAHREN16

KNÜLLER

2.49

Erdbeeren
Klasse I, aus Deutschland
400-g-Schale,
kg-Preis 9.98

UNSER
PARTNER
SEIT         JAHREN20

3.99
AKTION

UNSER
PARTNER
SEIT         JAHREN20

Birne ”Forelle”
oder ”Abate Fetel”
zartschmelzendes, fruchti-
ges, sehr angenehm süßes 
Fruchtfleisch, Klasse I, aus 
Chile / Südafrika, je kg

Nature’s 
Pride 
EAT ME! 
Avocados Hass
Klasse I, aus Peru / 
Südafrika, Stück

UNSER
PARTNER
SEIT         JAHREN16

1.49

1.79
AKTION

Bananen
der kaliumreiche
Energiespender,
Klasse I, aus Panama,
kg

1.99
AKTION

UNSER
PARTNER
SEIT         JAHREN45

https://www.wasgau.de/sortiment/obst-gemuese-garten/
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500-G-BUND

KNÜLLER

0.49

UNSER
PARTNER
SEIT         JAHREN20

Rubin-Tomaten
Cocktail-Tomaten
400-g-Schale, kg-Preis 6.23

Tomatenküsse
Mini-Roma-
Strauchtomaten
270-g-Schale, kg-Preis 9.22

Fiesta-Tomaten*

Cherry-Tomaten  
rot und gelb
350-g-Schale, kg-Preis 7.11

Caprese-Tomaten
Strauch-Tomaten
650-g-Schale, kg-Preis 3.83

Schlemmer-
Tomaten*

Roma-Tomaten
650-g-Schale,
kg-Preis 3.83

Nasch-Tomaten
Mini-Roma-Tomaten
250-g-Schale, kg-Preis 9.96

Pralinen-Tomaten*

Cherry-Strauchtomaten
200-g-Schale, kg-Preis 12.45

Klasse I, 
aus den Niederlanden / 
aus Deutschland

2.49
AKTION

Speisefrüh-
kartoffeln*

verschiedene Kocheigenschaften, 
Qualität 1, aus Ägypten,  
je 2-kg-Beutel, kg-Preis 2.00

Peter Steegmüller, Weingarten
Bunte Salate
z. B. Kraus- oder Eichblattsalat, 
Lollo Rossa* oder Lollo Bionda*, 
Klasse I, aus Deutschland, je Stück

0.79
AKTION

UNSER
PARTNER
SEIT         JAHREN113.49

1-kg-Preis 1.75

3.99
AKTION

Marktleiterin
im WASGAU 

Frischemarkt Lustadt

DANIELA GRÜGER

UNSER
PARTNER
SEIT         JAHREN11

UNSER
PARTNER
SEIT         JAHREN11

Terra Natura
Strauchtomaten
Klasse I,
aus den Niederlanden, 
kg

KNÜLLER

0.99
Terra Natura
Gurken
Klasse I, aus den Niederlanden, 
Stück

STÜCKE
400-500-G

Terra Natura
Paprika
rote Schoten,
Klasse I, aus den 
Niederlanden, kg

UNSER
PARTNER
SEIT         JAHREN11

2.49
AKTION

Rosmarin-
kartoffeln
330-g-Schale, 
kg-Preis 5.12

2.69
2.49 -32%

UNSER
PARTNER
SEIT         JAHREN14

Spargel
weiß-violett
Klasse II,  lose,
aus Deutschland,
kg-Preis 7.98

3.99
AKTION

https://www.wasgau.de/meinwasgau-app/#:~:text=MEINWASGAU%20Preisvorteil


BONUS-PUNKTE
SAMMELN MITMEINWASGAUBONUS-CLUB
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x Durch den abweichenden Mehrwert-Steuer-Satz für Artikel des Im-Haus-Verzehrs kann hier ein höherer Verkaufspreis anfallen.

FRÜHSTÜCK

Frankfurter KranzX

Wiener Biskuitböden mit Buttercreme und
Himbeer-Johannisbeer-Fruchtfüllung verfeinert, Stück

ab DIENSTAG
ERHÄLTLICH

AUS UNSERER

EIGENEN

KONDITOREI

3.10
AKTION

Mandarinen-KäsekuchenX

cremige Käsemasse, fruchtig verfeinert
mit herrlich aromatischen Mandarinen, Stück

2.70
AKTION

Einfach Vollgut!
Langkettige Kohlenhydra-
te spenden ausdauernde 
Energie und ein angeneh-
mes Sättigungsgefühl, 
500-g-Laib, kg-Preis 5.90 3.80 -22%

2.95
KNÜLLER Mehrkorn-

brötchen
aromatisch-malziges  
Brötchen mit Weizen-
mehl, Mais, Hafer, Gerste, 
Dinkel- und Roggenmehl,  
Stück

0.85
AKTION

Jacobs
Krönung
gemahlen, vakuumverpackt 
oder ganze Bohne,
verschiedene Sorten, 
je 500-g-Packung, kg-Preis 12.98

KNÜLLER

6.49

Dallmayr
Capsa*

geeignet für Ihre 
Nespresso-Maschine, 
verschiedene Sorten, 
je 56-g-Packung,
kg-Preis 48.04

Teekanne
Länder-Tees
verschiedene Sorten, 
30-55-g-Packung,
kg-Preis ab 28.91

1.49
-34%kg-Preis ab 27.09

2.29 -30%
1.59

KNÜLLER

2.69
AKTION

Snackbaguette 
SalamiX

belegt mit Salami, 
Tomate, Ei und Salat, 
Stück 4.30 -12%

3.75
KNÜLLER

18.99 -36%
11.99
KNÜLLER

Se
rv
ier
vo
rs
ch
lag

Dallmayr
Home Barista*

verschiedene Sorten,
je 1-kg-Packung

https://www.wasgau.de/sortiment/baeckerei/
https://www.wasgau.de/sortiment/online-shops/
https://www.wasgau.de/meinwasgau-app/#:~:text=MEINWASGAU%20Preisvorteil


* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich.
   Die auf dieser Doppelseite aufgeführten Bäckerei-Angebote sind in den Märkten in Limbach und Niederkirchen nicht erhältlich.

RhabarberstreuselX

Schmeckt garantiert lecker.
Hefeteig, saftiger Rhabarber
und knusprige Streusel,
Einzelpreis 2.20, 2 Stück

Eine Tasse Kaffee

2 STÜCK

4.40 -11%
3.90
KNÜLLER

JETZT HERUNTERLADEN!

Bäckerei-Fachverkäufer 
WASGAU Bäckerei-Filiale

St. Wendel

JUSTIN BOTHUR

Sichern Sie sich den 
APP-PREIS
   der 
Bäckerei

1.50
-33%

2.25 -13%
1.95

KNÜLLER

Müsli*
oder Flakes*

verschiedene Sorten, 
je 200-1000-g-Packung,
Normalpreis 2.49 - 9.99,
kg-Preis ab 4.24, auf alle Sorten

KNÜLLER

15%

ALLE SORTEN
AUF

WOCHE

WASGAU

WAAAHNSI
NNS

  CRAZY 
ANGEBOTE

D’arbo
Konfitüre*

verschiedene Sorten, 
je 450-g-Glas,
kg-Preis 6.64

KNÜLLER

2.99

2.79
kg-Preis 6.20

Rewe Bio
Müsli
verschiedene Sorten,
je 500-g-Packung, 
kg-Preis 4.98

2.49
AKTION

Burger
Knäckebrot*

verschiedene Sorten, 
je 250-g-Packung, 
kg-Preis 4.76

1.19
1.69 -29%

wasgau.de 13
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Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht.
Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind.14

Lätta
Margarine
verschiedene Sorten, 
je 450-g-Becher, kg-Preis 2.64

KNÜLLER

1.19

Berchtesgadener 
Land
Frischer Schmand
200-g-Becher, 
kg-Preis 4.25

0.85
AKTION

Müller
Joghurt
mit der Ecke
Schlemmer-, Knusper- 
oder cremigerJoghurt, 
verschiedene Sorten, 
140-150-g-Packung,
kg-Preis ab 2.20

0.29
kg-Preis ab 1.93

0.33
AKTION

Z U TAT E N

S A L AT  I M  G L A S
M I T  A R L A  S K Y R H O N I G  S E N F  D R E S S I N G

Z U B E R E I T U N G

Das Romana Salatherz in Streifen 
schneiden, die Kirschtomaten-
halbieren, die Avocado würfeln, die 
Karotte reiben und dieZwiebel in 
feine Streifen schneiden.
Das Dressing in einem großen, dicht 
verschließbaren Glasanrühren und 
abschmecken.
Alle Zutaten außer die Salatblätter 
in Schichten auf das Dressing im 
Glas geben.
Zuletzt die Salatblätter oben auf das 
Glas legen undverschließen.
Salat auf einen Teller stürzen und 
genießen!

FÜR DEN SALAT:
100 g Kichererbsen 
aus der Dose
Großes Romana 
Salatherz
Handvoll Kirschtomate
100 g gekochte Nudeln
50 g Thunfisch
Halbe Avocado
1 Karotte
Halbe Rote Zwiebel

FÜR DAS DRESSING:
2 EL frischer Dill 
gehackt
200 g Arla® Skyr Natur
1 EL mittelscharfer Senf
1 EL Honig
2 EL Apfelessig
4 EL Wasser
Salz und Pfeffer nach 
Geschmack

REZEPTIDEEN

Arla
Skyr Natur
verschiedene Sorten,
400-450-g-Becher,
kg-Preis ab 3.31

KNÜLLER

1.49

Dr. Oetker
Paula Pudding
verschiedene Sorten, 
4 x 125-g-Packung
oder Minis
8 x 50-g-Packung
oder Marmorette
4 x 100-g-Packung
kg-Preis ab 2.98

KNÜLLER

1.49

Müller
Frucht- 
Buttermilch
verschiedene Sorten,
je 500-g-Flasche,
zzgl. 0.25 Pfand,
kg-Preis 1.78 1.39 -35%

0.89
KNÜLLER

https://www.wasgau.de/meinwasgau-app/#:~:text=MEINWASGAU%20Preisvorteil
https://www.wasgau.de/rezepte/salat-im-glas-mi…ig-senf-dressing/


GEKÜHLTE FRISCHE

* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich. wasgau.de 15

Champignon
Camembert 
55% Fett i. Tr.
125-g-Becher,
kg-Preis 12.72

1.79
AKTION

Bergader
Bergbauern-
Käsescheiben
48% Fett i. Tr., 
verschiedene Sorten,
je 130-150-g-Packung, 
kg-Preis ab 11.93

1.79
2.69 -33%

1.59
2.49 -36%

Landliebe
Frischmilch
1,5% oder 3,8% Fett,
je 1-l-Flasche,
zzgl. 0.15 Pfand

Hochland
Schmelzkäse-
oder Sandwich-
Scheiben 
verschiedene Sorten, 
150-200-g-Packung,
kg-Preis ab 8.95

Arla
Esrom-Scheiben
45% Fett  i. Tr.,
150-g-Packung,
kg-Preis 11.93

1.79
AKTION

Arla 
Buko 
Frischkäse
verschiedene Sorten,
je 200-g-Becher,
kg-Preis 4.95

0.88
-55%kg-Preis 4.40

0.99
1.99 -50%

Rügenwalder Mühle
Vegane Mühlen-
Frikadellen Minis
165-g-Becher,
kg-Preis 15.09

2.49
2.99 -16%

Emmi
Caffè Latte
verschiedene Sorten,
je 230-ml-Becher,
1-l-Preis ab 5.61

1.29
2.19 -41%

1.11
-49%1-l-Preis ab 4.83

true fruits
Smoothies
Kombination aus frisch 
gepressten
und pürierten Früchten, 
verschiedene Sorten, 
je 250-ml-Flasche, 
1-l-Preis 9.16

KNÜLLER

2.29
Lysell
Eingelegte
Fischmarinaden
verschiedene Sorten, 
je 125-g-Dose,
kg-Preis 14.32

1.79
2.99 -40%

innocent
Säfte
verschiedene Sorten,
z. B. Multi-Mix
oder Orangensaft,
750-900-ml-Flasche,
zzgl. 0.25 Pfand,
1-l-Preis ab 2.77

KNÜLLER

2.49

KNÜLLER

1.19

https://www.wasgau.de/meinwasgau-app/#:~:text=MEINWASGAU%20Preisvorteil
https://www.wasgau.de/meinwasgau-app/#:~:text=MEINWASGAU%20Preisvorteil


TIEFGEKÜHLTE FRISCHE

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht.
Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind.16

Dr. Oetker
Pizza Ristorante
verschiedene Sorten, 
265-410-g-Packung,
tiefgefroren,
kg-Preis ab 4.85

1.99
AKTION

1.79
kg-Preis ab 4.37

Wagner
Rustipani 
herzhaftes Ofenbrot,  
verschiedene Sorten, 170-185-g-Packung,
tiefgefroren, kg-Preis ab 9.68

KNÜLLER

1.79

Iglo
VEGGIE LOVE
verschiedene Sorten, 
tiefgefroren,
250-450-g-Packung,
kg-Preis ab 6.20

KNÜLLER

2.79

McCain
Frites Original
oder Golden Longs
aus kontrolliertem Anbau, 
extra dünn geschnitten, 
verschiedene Sorten, tiefgefroren,
1000-1500-g-Beutel, kg-Preis ab 1.99

KNÜLLER

2.99

Frosta 
Veggie Fertiggerichte
oder
Streetfood
verschiedene Sorten, 450-500-g-Packung,
tiefgefroren, kg-Preis ab 5.58

KNÜLLER

2.79

Langnese
Multipack 
z. B. Capri oder Dolomiti
und weitere Sorten, tiefgekühlt, 
270-525-ml-Packung, 1-l-Preis ab 4.74

KNÜLLER

2.49

https://www.wasgau.de/meinwasgau-app/#:~:text=MEINWASGAU%20Preisvorteil


SÜSS & SALZIG

* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich. wasgau.de 17

Ritter Sport
Schokolade 
Bunte Vielfalt
verschiedene Sorten,
je 100-g-Tafel, kg-Preis 12.90

KNÜLLER

1.29

Nestlé
Choco Crossies Crunchy Balls
oder KitKat Mini Mix*

verschiedene Sorten,
197,4-200-g-Packung, 
kg-Preis ab 14.95

Jelly Belly
verschiedene Sorten, 
je 70-g-Packung, 
kg-Preis 21.29

1.49
1.99 -25%

Leibniz
Pick Up
verschiedene Sorten, 
5 Stück, 140-g-Packung,
kg-Preis 12.79 oder
Pick Up Minis
verschiedene Sorten, 
127-g-Packung,
kg-Preis 14.09

Pom-Bär
verschiedene Sorten,
75-80-g-Packung,
kg-Preis ab 14.88

1.79 -33%
1.19

KNÜLLER

1.99
2.99 -33%

Kägi
Toggenburger 
Butterbiscuits*

180-200-g-Packung, kg-Preis ab 9.95

2.99 -40%
1.79

KNÜLLER

Ferrero Kinder
Schoko-Bons 
gefüllte Vollmilchschokoladeneier
mit besonders reichhaltiger 
Milchfüllung und fein gehackten 
Haselnüssen, 
200-g-Packung, kg-Preis 13.95
oder

Kinderini 
250-g-Packung, kg-Preis 11.16

KNÜLLER

2.79

4.49 -33%
2.99
KNÜLLER



STARKE MARKEN

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht.
Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind.

* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich.
18

2.59 -38%
1.59

KNÜLLER

Bertolli
Olivenöl
verschiedene Sorten, 
je 500-ml-Flasche,
1-l-Preis 13.98

Kühne
Gurken
verschiedene Sorten,
je 720-ml-Glas, 
ATG 360 g, 
kg-Preis 4.42

Hengstenberg
Oro di Parma
Tomatenmark
verschiedene Sorten, 
je 100-200-g-Tube, kg-Preis ab 6.45

Miracel Whip
oder Mayo*

verschiedene Sorten, 
242-500-ml-Glas/Flasche,
1-l-Preis ab 2.98

1.49
AKTION

Maggi
Würz-
mischungen*

verschiedene Sorten,
60-78-g-Streuer,
kg-Preis ab 17.82

1.99 -30%
1.39

KNÜLLER

Meica
Saft-Bockwurst
oder
Geflügel-
würstchen
je 380-g-Glas, ATG 180 g,
kg-Preis 11.06

1.99
2.99 -33%

Tulip
Corned Beef 
340-g-Dose, kg-Preis 11.74

3.99
4.99 -20%

KNÜLLER

1.29

KNÜLLER

6.99
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Zabler
Hochzeit-Nudeln
versch. Ausformungen, 
je 500-g-Packung,
kg-Preis 4.44

Maggi
Instant-Brühen
verschiedene Sorten,
für 4-7 Liter, je Glas

1.59
2.29 -30%

Knorr
Pasta-Snack
verschiedene Sorten,
50-65-g-Becher,
kg-Preis ab 15.23

0.88
kg-Preis ab 13.54

0.99
AKTION

Süßkartoffel-
Salat
370-ml-Glas, 
ATG 190 g, kg-Preis 5.21

0.99
1.49 -33%

unsere 
Eigenmarken

Küchle
San-apart
verschiedene Sorten, 
je 125-g-Packung,
kg-Preis 7.92

0.99
1.19 -16%

Natur-Reis mit gebratenem Grünen Spargel
Zutaten:

1 Bund Grüner Spargel (12 Stangen), 14 kleine Rispen Tomaten, 1 Zwiebel,  
30g Butter, 2 Zweige Thymian, Salz und Pfeffer zum Würzen, 100ml Gemüse-
brühe, 2 EL Basilikum Pesto, 1 Beutel Natur-Reis, Parmesan nach Belieben

Zubereitung:

Das untere harte Ende vom Spargel abschneiden. Spargel ca. 2-3 Minuten im 
kochendem Salzwasser kochen, danach mit kaltem Wasser abschrecken.
Tomaten waschen, vom Strunk befreien und halbieren. Zwiebel schälen und 
würfeln.

In einer großen Pfanne die Butter erhitzen und den Spargel ca. 2 Minuten bei 
mittlerer Hitze darin braten. Dann die Tomaten, Zwiebeln und den Thymian 
zugeben und weitere 2 Minuten braten. Danach mit der Brühe ablöschen und 
mit Salz und Pfeffer würzen. Alles mit dem Pesto beträufeln und vermengen.

Reis nach Packungsanweisung zubereiten und anrichten.  
Spargel und Tomaten daneben anrichten und mit Parmesan bestreuen. 

Tipp:
Dazu passt auch ein frischer Rucolasalat.

2
Portionen

15
Min.

Ben‘s Original™ 
Kochbeutel 
versch. Sorten 
je 500 g Packung
kg-Preis 3,58

Ben‘s Original™ 
Reis lose 
versch. Sorten 
je 500 g Packung 
kg-Preis 3,58

1,79

1,79

Natur-Reis mit gebratenem Grünen Spargel
Zutaten:

1 Bund Grüner Spargel (12 Stangen), 14 kleine Rispen Tomaten, 1 Zwiebel,  
30g Butter, 2 Zweige Thymian, Salz und Pfeffer zum Würzen, 100ml Gemüse-
brühe, 2 EL Basilikum Pesto, 1 Beutel Natur-Reis, Parmesan nach Belieben

Zubereitung:

Das untere harte Ende vom Spargel abschneiden. Spargel ca. 2-3 Minuten im 
kochendem Salzwasser kochen, danach mit kaltem Wasser abschrecken.
Tomaten waschen, vom Strunk befreien und halbieren. Zwiebel schälen und 
würfeln.

In einer großen Pfanne die Butter erhitzen und den Spargel ca. 2 Minuten bei 
mittlerer Hitze darin braten. Dann die Tomaten, Zwiebeln und den Thymian 
zugeben und weitere 2 Minuten braten. Danach mit der Brühe ablöschen und 
mit Salz und Pfeffer würzen. Alles mit dem Pesto beträufeln und vermengen.

Reis nach Packungsanweisung zubereiten und anrichten.  
Spargel und Tomaten daneben anrichten und mit Parmesan bestreuen. 

Tipp:
Dazu passt auch ein frischer Rucolasalat.

2
Portionen

15
Min.

Ben‘s Original™ 
Kochbeutel 
versch. Sorten 
je 500 g Packung
kg-Preis 3,58

Ben‘s Original™ 
Reis lose 
versch. Sorten 
je 500 g Packung 
kg-Preis 3,58

1,79

1,79

1.99
-43%kg-Preis 3.98

3.49 -36%
2.22

KNÜLLER

https://www.wasgau.de/meinwasgau-app/#:~:text=MEINWASGAU%20Preisvorteil
https://www.wasgau.de/meinwasgau-app/#:~:text=MEINWASGAU%20Preisvorteil
https://www.wasgau.de/sortiment/marken/sortiment/


Bitburger, Karlsberg
oder Warsteiner
verschiedene Sorten, 
je 6 x 0,33-l-MW-Flaschen,
zzgl. 0.48 Pfand, 1-l-Preis 2.02

KNÜLLER

3.79

KNÜLLER

3.99

Jules
Mumm Sekt
Rosé Dry 
oder 
Jules Mumm
Medium Dry
je 0,75-l-Flasche, 
1-l-Preis 5.05

GETRÄNKE MARKT

20

Berentzen
Minis Partybecher
24 x 0,02 l

+ 3 GRATIS
1-l-Preis 18.50 10.99 -9%

9.99
KNÜLLER

+ 3 GRATIS

Chantré
Weinbrand, 
36% Vol.
Chantré Rouge
Weinbrand,
30% Vol., 
0,7-l-Flasche,
1-l-Preis 8.56

KNÜLLER

5.99

Licor 43
Spaniens sanfte 
Versuchung. Der Name 
erinnert an die 43 
Zutaten, vorwiegend 
exotische Früchte und 
aromatische Kräuter 
und milde Vanillenote. 
31% Vol.
oder Licor 43
Crème brûlée
16% Vol., 
je 0,7-l-Flasche,
1-l-Preis 18.56

Rothaus
Tannenzäpfle*

bester Aromahopfen,  
heimisches Malz und 
reinstes Quellwasser 
aus dem Hoch- 
schwarzwald,
6 x 0,33-l-MW-Flaschen,
zzgl. 0.48 Pfand,
1-l-Preis 2.52

4.99
AKTION

Bitburger
Bier-Partydose
Bitburger Premium Pils, 
5-l-Party-Dose,
1-l-Preis 2.00

FREI
PFAND

9.99
AKTION15.99 -18%

12.99
KNÜLLER



KNÜLLER

1.19
                       
Coca-Cola1)

verschiedene Sorten, 
je 1,5-l-Flasche, 
zzgl. 0.25 Pfand,
1-l-Preis 0.79
1 ) koffeinhaltig

1.29
AKTION

Rauch
Eistee 1)

Pfirsich oder Zitrone, 
je 1,5-l-PET-Flasche,
zzgl. 0.25 Pfand, 
1-l-Preis 0.86,
1)koffeinhaltig

GETRÄNKE MARKT

wasgau.de

2.89 -38%
1.79

KNÜLLER

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht.
Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind.
* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich.
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KNÜLLER

8.49

*Coca Cola1) oder
*Coca Cola Zero 1)

und weitere Sorten
je 6 x 1-l-MW-
Glasflaschen,
zzgl. 2.40 Pfand, 
1-l-Preis 2.02,
1)koffeinhaltig

FLASCHEN
GLAS

7.99
1-l-Preis 1.33

Karlsberg 
Brauerlimo 1) 
oder Brauermalz
Packung mit je
6 x 0,33-MW-Flaschen,
zzgl. 0.48 Pfand,
1-l-Preis 2.02, 
1)koffeinhaltig

3.99
AKTION

Teinacher
Limo* 
verschiedene  Sorten,
12 x 0,75-l-MW- 
Glasflaschen
zzgl. 3.30 Pfand,  
1-l-Preis 0.94

8.49
10.99 -22%

Hohes C Säfte
verschiedene Sorten, 
ohne Zuckerzusatz, 
je 1-l-PET-Flasche,
zzgl. 0.25 Pfand

https://www.wasgau.de/meinwasgau-app/#:~:text=MEINWASGAU%20Preisvorteil
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All DC characters and elements © &
™ DC. WB SHIELD: © & ™ WBEI. (s25)

Vom 26.05. bis 10.08.2025
legendär
APPSOLUT

*  Für je 5 € Einkaufswert erhältst du ein digitales WASGAU-Herz an der Kasse in deinem WASGAU-Markt. Ausgenommen sind: Pfand,  
Tabakwaren, Zeitschriften, Bücher, Gutscheinkarten, Telefonkarten, Postwertzeichen, Sushi und Umsätze an der Lotto-Annahmestelle. 
 Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Nicht eingelöste WASGAU-Herzen verfallen am Ende der jeweiligen Treueaktion.

GRATIS
*

Eine Prämie schon mit

60 WASGAU-Herzen!

Sammelprämien
für wahre Helden

und clevere Schurken!

HZ-AZ_Wasgau_DC_Heroes_326x115mm_RZ_cw.indd   1HZ-AZ_Wasgau_DC_Heroes_326x115mm_RZ_cw.indd   1 06.05.25   10:4006.05.25   10:40

Doppio Passo
Asolo
Prosecco
Superiore DOCG
Die Erfolgsstory geht 
in die nächste Runde. 
Typisch Doppio Passo - 
ein harmonischer, 
fruchtiger Genuss mit 
Nuancen von Zitronen-
blüten und
Williamsbirnen. 
0,75-l-Flasche, 
1-l-Preis 11.99

8.49
1-l-Preis 11.32

8.99
AKTION

4.99
1-l-Preis 0.83

Gerolsteiner
Sprudel, 
Medium, 
Naturell,
Feinperlig
oder Ursprung
Kiste mit je 6 x
1-l-MW-Glasflaschen
zzgl. 2.40 Pfand,
1-l-Preis 0.92

KNÜLLER

5.49

Somersby
Sparkling Cider,
4,5% Vol., 
verschiedene Sorten, 
je 0,33-l-Dose,
zzgl. 0.25 Pfand je Dose,
1-l-Preis 3.61

0.99
-33%1-l-Preis 3.00

1.19
1.49 -20%

m&m’s
verschiedene Sorten,
93-150-g-Packung,
kg-Preis ab 13.27 2.89 -31%

1.99
KNÜLLER

1.79
-38%kg-Preis ab 11.93

Teilnahmeschluss: 31. 05. 2025. Aktion je Nutzer einmal einlösbar und nur 
am jeweiligen Tag. Registierung in MEIN WASGAU BONUS-CLUB vorausgesetzt.

Teilnahmebedingungen, Datenschutzhinweise sowie weitere 
Informationen in MEIN WASGAU BONUS-CLUB

https://www.wasgau.de/meinwasgau-app/#:~:text=MEINWASGAU%20Preisvorteil
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 Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Nicht eingelöste WASGAU-Herzen verfallen am Ende der jeweiligen Treueaktion.

GRATIS
*

Eine Prämie schon mit

60 WASGAU-Herzen!

Sammelprämien
für wahre Helden

und clevere Schurken!

HZ-AZ_Wasgau_DC_Heroes_326x115mm_RZ_cw.indd   1HZ-AZ_Wasgau_DC_Heroes_326x115mm_RZ_cw.indd   1 06.05.25   10:4006.05.25   10:40

Samstag 31.05.Freitag 30.05.

 DIE ULTIMATIVEN

Wasgau-spartipps 
     JETZT APP RUNTERLADEN

SPARE
DERAPPMIT

Nicht verpassen, bis 31. Mai 2025

Montag 26.05. Dienstag 27.05. Mittwoch 28.05.

2.50
Frühstück
Coupon

in Ihrer
WASGAU Bäckerei

10%

Rabatt
auf Obst- &

Gemüseartikel**

Coupon
in der App aktivieren

Coupon
in der App aktivieren

10%

  Rabatt
auf alle 

Pfälzer Weine**

 

Coupon
in der App aktivieren

Coupon
in der App aktivieren

ERHALTEN5EURO 10%

Rabatt
auf Würstchen an 

der Bedienungstheke**

Teilnahmebedingungen, Datenschutzhinweise sowie weitere 
Informationen in MEIN WASGAU BONUS-CLUB

*Der Einkaufswert muss für die Einlösung des Couponwertes mindestens 5,01 Euro betragen. Eine Barauszahlung ist nicht 
möglich. Ausgenommen sind: Pfand, Tabakwaren, Zeitschriften, Bücher, Gutscheinkarten, Telefonkarten, Postwertzeichen,
Sushi und Umsätze an der Lotto-Annahmestelle. **ausgenommen Werbeware

EURO	 5EURO

App Coupon
für einen Einkauf 

ab 50,-€

einlösbar am 
Freitag, 30.05.

oder Samstag, 31.05.*

wasgau.de 23

https://www.wasgau.de/meinwasgau-app/
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Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht.
Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind.

SERVICE
BEI WASGAU

SCHLAUER

BRIEF
MARKEN

MiXery verschiedene Sorten 
6 x 0,33l

zzgl. Pfand 
Preis/Liter€ €4,19

2,12
0,48

Diesen Rabatt erhalten Sie beim Kauf von CRAVE™ Produkten im Wert von mind. 5 € in Ver-
bindung mit diesem Coupon. Der Coupon ist gültig vom 01.01.2025 bis zum 31.12.2025. Eine 
Barauszahlung ist nicht möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Nur ein Coupon pro 
Packung und pro Einkaufsakt einlösbar. Nur in Deutschland gültig. Für den Verbraucher: Verviel-
fältigungen oder Veröffentlichungen sind nicht gestattet. Kopien werden nicht akzeptiert. Weiter-
verkauf verboten. Für den Händler: Erstattet werden nur Original-Coupons. Kopien und Aus-
drucke werden nicht akzeptiert und nicht erstattet. Veranstalter der Aktion ist die Mars GmbH, 
Eitzer Str. 215, 27283 Verden. Kundentelefon: 04231–943250, Mo. –  Fr. 09:00 – 19:00 Uhr.

1,50 € Rabatt
beim Kauf von CRAVE™ Produkten im Wert von mind. 5 €

HOHER
PROTEINGEHALT GETREIDEFREI

CRAVE™ Katze
Trockenfutter
versch. Sorten
750g
1kg = 5,99

4,49

CRAVE™ Katze
Nassfutter
versch. Sorten
85g
1kg = 8,12

0,69

CRAVE™ Hund
Snacks
versch. Sorten, 50-76 g
1kg = ab 26,18

1,99

Pantene Pro-V

Rescue Shots
Repair&Care 
15-ml-Tube,
1-l-Preis 86.00

Pantene Pro-V

Haarmaske
Repair&Care, Keratin 
300-ml-Tiegel,
1-l-Preis 10.97

Pantene Pro-V

Shampoo
versch. Sorten 
je 300-ml-Flasche,
1-l-Preis 10.97

Pantene Pro-V

Spülung
versch. Sorten 
je 200-ml-Flasche,
1-l-Preis 16.45

3.29
AKTION

1.29
AKTION

3.29
AKTION

3.29
AKTION

*

SEIT 2022 HABEN WIR 
GEMEINSAM 250.000

ÜBERRASCHUNGSTÜTEN
GERETTET

App hier 
herunterladen

675.000 kg
vermiedene CO2e
(446 Flugtickets

Berlin - NY) 

700.000 m2
vermiedene

Landnutzung 
(2.683 Tennisplätze)

202.500.000 l
vermiedener

Wasserverbrauch 
(81 Olympische

Schwimmbecken)
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2 Trinkbeutel
Im leeren Zustand rollbar und 
platzsparend verstaubar.

799

2 Reißverschlussanhänger
Thermometer und Kompass.

599

Kurze Trekking-Socken  
mit Merinowolle
Extraflache Zehennaht.

799

Sattelbezug mit  
Memoryfoam

Wasserabweisend.

999

5-in-1-Karabiner-Multitool
Aus hochwertigem Aluminium  

und Edelstahl.

599

25_25_PVK_VD_Handzettel_Wasgau_75,5x115_lb_20250429_b.indd   125_25_PVK_VD_Handzettel_Wasgau_75,5x115_lb_20250429_b.indd   1 30.04.25   14:5830.04.25   14:58
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* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich.
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BRIEF
MARKEN

BRIEFMARKEN
IM MARKT ERHÄLTLICH

Bei uns erhalten Sie eine große 
Auswahl an Briefmarken für Ihre 
Postsendungen – bequem und einfach beim 
Einkauf an der Kasse mitnehmen.

3X1 GRILLPAKET 
ZU GEWINNEN  
Jedes Grillpaket enthält 
2 Liegestühle, 2 Fleecedecken  
sowie jeweils 3 kg proFagus
„DER SOMMER HIT“ und „GRiLLiS“!

DER SOMMER HIT 
Buchen Grill-Holzkohle in Profi-Qualität für lange Brenndauer und 
rasches Anglühen. Besonders geeigent für direktes Grillen.

GRiLLiS 
Buchen Grill-Holzkohlebriketts brennen über Stunden hinweg.  
Ideal für Kugelgrills, Smoker und Dutch Oven.

*Aktionszeitraum: 13.05.24-18.05.24. Die Gewinner werden per Los ermittelt und 
schriftlich benachrichtigt. Teilnahmeberechtigt sind Personen ab 18 Jahren, außer 
Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen. Der Rechtsweg, eine Barauszahlung 
und Umtausch sind ausgeschlossen. Veranstalter des Gewinnspiels ist Wasgau 
Produktions & Handels AG. Ihre Daten werden vertraulich und nach geltenden 
Datenschutzrichtlinien behandelt. Personenbezo gene Daten werden nur zum 
Zweck des Gewinnspiels genutzt und nur zur Durchführung der Gewinnübergabe 
an beteiligte Dritte weitergegeben. Nach Durchführung des Gewinnspiels werden 
Ihre Daten gelöscht.

GEWINNSPIELTEILNAHME-COUPON: 
Coupon vollständig ausfüllen, ausschneiden und ausreichend frankiert einsenden an: 
Wasgau Produktions- und Handels AG, Blocksbergstraße 183, 66955 Pirmasens.
Stichwort: proFagus. Einsendeschluss: 25.05.24 

Vor- und Nachname 

Straße/Nr. 

PLZ/Ort 

Telefon
*

*

je 4-kg-Sack,
1-kg-Preis 1.67 7.99 -16%

6.66
KNÜLLER

Außen Toppits® – Innen Geschmackwww.toppits.de

1 Liter = 12 Stück  I  3 Liter = 8 Stück

ideal zum Aufbewahren, 
Transportieren, Frischhalten
und Einfrieren von Lebens-
mitteln, mit Sicherheits- 
Reißverschluss, schließt 
einfach und sicher, je Packung

Zipper 
Allzweck-Beutel

2.29
AKTION

https://www.wasgau.de/serviceleistungen/
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FUTTERPLATZ

DROGERIE ARTIKEL

WOCHE

WASGAU

WAAAHNSI
NNS

Coral
Feinwaschmittel 
verschiedene Sorten,
15/23 Waschladungen, 
je Flasche, Preis je 
Waschladung ab 0.17

1.99
AKTION

Zewa
Ultra 
Toilettenpapier
4 flauschig dicke Lagen, 
8 Rollen à 135 Blatt / 8 
Rollen à 150 Blatt oder
Smart 
Toilettenpapier
3-lagig, 4 Rollen 
à 300 Blatt, je Packung

KNÜLLER

3.99

Hygienespüler 
verschiedene Sorten, 
20 Waschladungen, 
1,5-l-Flasche, 1-l-Preis 1.48,
Preis je Waschladung 0.11

3.49 -36%
2.22

KNÜLLER
Ariel
Vollwaschmittel
Flüssig, Pulver 
oder Pods 
verschiedene Sorten, 
14-20 Waschladungen, 
je Flasche / Packung,
je Waschladung ab 0.25

4.99
AKTION

biff 
Bad-Reiniger
verschiedene Sorten, 
je 750-ml-Flasche,
1-l-Preis 2.65

Sil
Fleckensalz
oder -Spray
500-g-Packung /
500-ml-Flasche,
kg- / 1-l-Preis 5.18

2.49
kg- / 1-l-Preis 4.98

2.59
AKTION

Cillit Bang
Kraftreiniger
verschiedene Sorten, 
je 750-ml-Flasche,
1-l-Preis 3.32
Biozidprodukte vorsichtig ver-
wenden. Vor Gebrauch stets Etikett 
und Produktinformation lesen.

2.49
AKTION

Sheba 
Soup
schonend zubereitet, 
mit ausgewählten Zutaten, 
ohne künstliche Farb-
und Konservierungsstoffe, 
verschiedene Sorten, 
je 4 x 40-g-Packung,
kg-Preis 13.69 oder
Fresh & Fine
verschiedene Sorten,
je 6 x 50-g-Packung,
kg-Preis 7.30

2.19
AKTION

Whiskas
Katzennahrung
höchste Qualität  
und gesunde Ernährung, 
verschiedene Sorten, 
je 800-g-Packung,
kg-Preis 3.11

2.49
AKTION

KNÜLLER

3.99

https://www.wasgau.de/meinwasgau-app/#:~:text=MEINWASGAU%20Preisvorteil
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* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich. wasgau.de 27

Schauma
Shampoo/Spülung 
verschiedene Sorten,
je 400/250-ml-Flasche, 
1-l-Preis ab 4.23

Tena Discreet 
verschiedene 
Sorten und Inhalte, 
je Packung

KNÜLLER

2.99

1.49
1-l-Preis ab 3.73

1.69
AKTION

1.99
AKTION

1.89
AKTION

Hipp
Babysanft
Windeln*

Größe 3-6,
(40-54 Stück)
je Packung

RABATTAKTION
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GRATIS
2 + 1

10.99
AKTION

Milupa
Milchbreie*

verschiedene Sorten, 
je 400-g-Packung,
kg-Preis 8.98

3.59
4.29 -16%

Hipp
Babysanft
Feucht-Tücher
5 x 48 Stück,
verschiedenen Sorten, 
je Packung

KNÜLLER

4.29

Catsan
Katzenstreu
saugt auf, bevor Geruch
entsteht. Ultra plus 10 l,
Hygiene plus 18 l oder
Natural 8 l, je Packung,
1-l-Preis ab 0.50

KNÜLLER

8.99

Pedigree
Hundenahrung  
„classic”
verschiedene Sorten, 
stärkt die natürlichen
Abwehrkräfte Ihres 
Hundes, je 800-g-Dose, 
kg-Preis 2.86

2.29
AKTION

1.99
kg-Preis 2.49

Dove
Deospray
verschiedene Sorten, 
je 150-ml-Dose,
1-l-Preis 12.60

Dove
Dusche*

verschiedene Sorten, 
je 250-ml-Flasche,
1-l-Preis 7.96

WC-Ente
Toiletten-
Reiniger
verschiedene Sorten, 
je 750-ml-Flasche,
1-l-Preis 2.65

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-
information lesen.

1.99
2.29 -13%

https://www.wasgau.de/meinwasgau-app/#:~:text=MEINWASGAU%20Preisvorteil
https://www.wasgau.de/meinwasgau-app/#:~:text=MEINWASGAU%20Preisvorteil


Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel zertifiziert.

NR8

Wir sind offizieller 
Ernährungspartner
des 1. FC Kaiserslautern

             06331-558333      kundenservice@wasgau-ag.de     www.wasgau.de          /wasgau   wasgau.de

 WASGAU Produktions & Handels AG · Blocksbergstr. 183 · 66955 Pirmasens

Die Angebote dieses Flugblattes gelten nicht in Mannheim.
Die Standorte unserer WASGAU-Frischemärkte finden Sie unter: www.wasgau.de/maerkte. 

Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind.
*Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. 

Die Metzgerei-Angebote dieser Seite sind in den Märkten Altenglan und Breitenbach nicht gültig.
Die Bäckerei-Angebote dieser Seite sind in den Märkten in Limbach und Niederkirchen nicht erhältlich.

x Durch den abweichenden Mehrwert-Steuer-Satz für Artikel des Im-Haus-Verzehrs kann hier ein höherer Verkaufspreis anfallen.
Bio-zertifiert bei ABCERT DE-ÖKO-006  ·  Für Satz- und Druckfehler keine Haftung. Alle Abbildungen sind Serviervorschläge.

HAMMER·WOCHENENDE
WEGEN FEIERTAG SCHON AB MITTWOCH SPAREN!
GÜLTIG AM 28. MAI SOWIE AM 30. UND 31. MAI

Wasgauer 
Hausbrot
aus 80% Roggen-
Vollkornmehl und 
20% Weizenmehl, 
750-g-Laib,
kg-Preis 3.40

Maggi
Ravioli
verschiedene Sorten, 
je 800-g-Dose,
kg-Preis 1.99

KNÜLLER

1.19

Rinderhüftsteaks
aus Deutschland, 
vom Jungbullen, zart
und saftig, ideal zum
Grillen, 100 g

2 Dampfnudeln
Das pfälzer Original - 
lockerer, feiner 
Hefeteig mit typischer 
Salzkruste gebacken. 
2 Stück,
Einzelpreis 1.90 3.80 -42%

2.20
KNÜLLER

3.80 -32%
2.55
KNÜLLER

KNÜLLER

2.29

KNÜLLER

1.49

WASGAU
Steak 
Gewürzsalz
Fein abgestimmtes buntes
Gewürzsalz mit 
geschrotenem Pfeffer, Chili 
und Meersalz. Für alle 
dunklen Fleischarten,
zum Schmoren, Braten und
Grillen bestens geeignet,
70-g-Streuer,
 kg-Preis 57.00

3.99

Passt 
hervorragend 
dazu!

Milram
Frühlings-Quark
und andere Sorten, 
185-g-Becher,
kg-Preis 4.76

KNÜLLER

0.88
Langnese
Cremissimo
verschiedene Sorten,
825-900-ml-Packung,
tiefgefroren, 1-l-Preis 
ab 1.66

KNÜLLER

1.49
KNÜLLER

1.59

Golden Toast
Sandwich
ohne Konservierungs-
stoffe,
verschiedene Sorten, 
je 750-g-Packung,
kg-Preis 1.99

Chio
Chips
verschiedene Sorten, 
je 150-g-Beutel, 
kg-Preis 8.60

0.99
-50%kg-Preis 6.60

1.99 -35%
1.29

KNÜLLER

Volvic
Frucht oder Tee
Durstlöscher aus 
natürlichem Mineral-
wasser ohne Kohlen-
säure,  
verschiedene Sorten, 
je 1,5-l-Flasche,
zzgl. 0.25 Pfand, 
1-l-Preis 0.79

2.29 -34%
1.49

KNÜLLER

Heidelbeeren 
oder Himbeeren
Klasse I, 
aus Spanien /
Marokko, je 125-g-Schale, 
kg-Preis 11.92

Peter Steegmüller
aus Weingarten

Kopfsalat
Klasse I, 
aus Deutschland, Stück

KNÜLLER

0.69

✗
UNSER

PARTNER
SEIT         JAHREN11

https://www.wasgau.de/meinwasgau-app/#:~:text=MEINWASGAU%20Preisvorteil

